
CESTOVATELSKÉ PŘEDNÁŠKY V ZOO    

čtvrtek 20. 2. od 1700
sál Hanáckého statku

ZOO PARK VYŠKOV    

Nejvyšší vrcholy Ruska a Mongolska
Pavel Bém
Střecha světa není jenom Everest a K2. Cesta na nejvyšší vrcholy ruského a mon-
golského Altaje je možná ještě větší dobrodružství než výstupy na asijské osmitisí-
covky. Už proto, že horolezectví a vysokohorský turismus mají v těchto končinách 
světa úplně jiný charakter než v Himalájích či Karákóramu. Neohroženost a krása 
hor i autenticita prastarých tradic a zvyků místních obyvatel vytváří dohromady 
jedinečný cestovatelský koktejl, kterého se není možné jen tak nasytit. Cestou po-
tkáváme „orlí muže“ s mnohasetletou tradicí lovu lišek i slavné šamany, kteří umí 
vyléčit nevyléčitelné.

www.zoo-vyskov.cz 


